4412/2016 και 4781/2021, όπως αυτοί τροποποιήθηκαν και ισχύουν, πρόκειται να προβεί στην 

υπογραφή σύμβασης με αντικείμενο την προμήθεια και εγκατάσταση ανελκυστήρα ΑμεΑ στον χώρο 

εισόδου του ιδιόκτητου κτιρίου της Αρχής, προκειμένου να διασφαλιστεί η πρόσβαση στον χώρο 

υποδοχής/αίθουσα αναμονής, προϋπολογισθείσας δαπάνης ύψους $29.000,00 (είκοσι εννέα 

χιλιάδων) δολαρίων ΗΠΑ (περίπου 24.166,66 ευρώ), και καλεί τους ενδιαφερόμενους να 

καταθέσουν σχετική προσφορά, σύμφωνα με τις επισυναπτόμενες τεχνικές προδιαγραφές. 

(Σημειώνεται ότι το Γενικό Προξενείο απαλλάσσεται της καταβολής Φ.Π.Α.). 

Οι προς αξιολόγηση προσφορές θα πρέπει να περιλαμβάνουν: